להימנע התחייבות על לחתום עליו וצווה ₪ 100,000 בסך לקנס המערער נדון שבגדרו ,69348-07-18

ובעניינו של אחיו, לאחר ששניהם הורשעו על פי הודאתם בעבירות של ניתן בעניינו של המערער גזר הדין .2
והבנייה, התכנון לחוק ו-(ב) (א) 204 וסעיף 145 סעיף לפי תכנית, מהוראות ובסטייה היתר ללא במקרקעין שימוש

התשכ"ה-1965 כנוסחו לפני תיקון 116 לחוק - עד יום 24.10.2017, ובצירוף סעיף 208 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן שביסוד ההרשעה המערער ואחיו עשו שימוש בשטח המיועד על פי תכנית
לשימוש חקלאי להשכרה ומגורים ביחידות דיור שנבנו במקום לול שעמד במקום בעבר.

אשר על כך הקנס שהוטל על המערער יעמוד על 50,000 ₪ והמאסר שכנגדו יעמוד על 50 יום. יתר חלקי גזר
הדין יעמדו בעינם.

8. המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט